ADQUISICIÓN DE TICKETS DE COMBUSTIBLES PARA USO OPERATIVO
DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PASAPORTES POR UN PERIODO DE  6
MESES.

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.01 Gasolina 1,800,000.00

2.3.7.1.02 Gasoil 3,500,000.00

Total 5,300,000.00

El monto de : **Cinco  millones trescientos   mil  con 00/100 (5,300,000.00)